
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente L03380011-LA0001740-A051
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2018
a las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con Delegación Especial en Acción Exterior del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alojamiento Sra. Consejera en el Hotel Pestana Trópico, durante misión
institucional a Cabo Verde del 12-15/06/2018

Presupuesto base de licitación
Importe 293,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 293,03 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/06/2018 al 15/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Viajes Barceló SL
NIF B07012107

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 293,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 293,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2762af28-f26c-4296-ae5e-f4ca722c464f


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 01/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBgadudJNdKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003270576 |  2018-408763 | mar, 09 oct 2018 13:47:14:574 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51306984617190883731201913291276724114 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBgadudJNdKiEJrVRqloyA%3D%3D

